

ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S

Bragesgade 10B, st., 2200 København N

CVR-nr. 44 78 05 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Rasmus Bernhard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALEX POULSEN ARKITEKTER A/S Bragesgade 10B, st. 2200 København N CVR-nr.: 44 78 05 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Bernhard Nielsen, Formand Sonia Bom Elizabeth Liv Berthou Hjortborg Jonas Hviid Mønster
Direktion	Jonas Hviid Mønster, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.168.659 mod 14.262.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.116.233 mod 1.953.270 sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	20.168.659	14.262.719
1 Personaleomkostninger	-16.031.793	-11.409.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.697	-44.358
Andre driftsomkostninger	0	-250.000
Driftsresultat	4.059.169	2.558.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.143	-43.751
Resultat før skat	4.011.026	2.514.868
Skat af årets resultat	-894.793	-561.598
Årets resultat	3.116.233	1.953.270
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	375.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	616.233	178.270
Disponeret i alt	3.116.233	1.953.270

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.512	149.336
Indretning af lejede lokaler	15.895	20.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.407</u>	<u>169.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.600	0
Deposita	774.502	282.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.102</u>	<u>282.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.509</u>	<u>452.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.294.800	4.043.768
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	284.613	434.840
Andre tilgodehavender	36.957	2.002.993
Periodeafgrænsningsposter	691.630	609.539
Tilgodehavender i alt	<u>8.308.000</u>	<u>7.091.140</u>
Likvide beholdninger	<u>5.151.487</u>	<u>3.550.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.459.487</u>	<u>10.641.669</u>
Aktiver i alt	<u>14.665.996</u>	<u>11.094.128</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	2.040.884	1.424.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400.000
Egenkapital i alt	5.165.884	3.449.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.548	249.579
Hensatte forpligtelser i alt	13.548	249.579
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	312.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.944.887	2.355.287
Selskabsskat	1.279.592	504.427
Anden gæld	4.262.085	4.223.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.486.564	7.394.898
Gældsforpligtelser i alt	9.486.564	7.394.898
Passiver i alt	14.665.996	11.094.128

4 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.673.941	10.452.465
Pensioner	1.169.100	844.554
Andre omkostninger til social sikring	188.752	112.723
	16.031.793	11.409.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.143	43.751
	48.143	43.751
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	410.259	3.797.539
Aconto faktureringer	-125.646	-3.674.699
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	284.613	122.840
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	284.613	434.840
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-312.000
	284.613	122.840
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		373
Eventualforpligtelser i alt		373

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elizabeth Liv Berthou Hjortborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526630781467

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-10-10 07:37:35 UTC

NEM ID 

Jonas Hviid Mønster

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-465375256569

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-10-10 07:44:23 UTC

NEM ID 

Sonia Bom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832754539242

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-10-10 20:43:13 UTC

NEM ID 

Rasmus Bernhard Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-930125865195

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-12 09:49:36 UTC

NEM ID 

Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-12 12:58:28 UTC

NEM ID 

Rasmus Bernhard Nielsen

Dirigent

Serienummer: 5b07af3f-0d89-4a9f-a5e5-4fc2953b18ad

IP: 84.16.xxx.xxx

2022-10-12 14:23:29 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: EOBZ1-8XWBY-MA3ZQ-SW02E-WSQ-IP-1Y6LU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>